VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

111002.1339200242.091

150000009999

31901100000

0000370

TOTAL: 130.776,21

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 130.776,21 ( cento e trinta  mil setecentos e setenta e seis reais  e vinte e um centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

35.937,28

Manutenção do Programa Saúde Bucal

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

160000000009

31901100000

070001.1030100252.1070000106

1.500,00

Manutenção do Programa Saúde Bucal

[...]

080001.1236500271.0550000098

O Prefeito Municipal de BAIXO GUANDU, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0003277/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 130.776,21   ( cento e trinta  mil setecentos e setenta e seis

reais  e vinte e um centavos ), nas seguintes dotações:

0008273/2025  ABRE CREDITO SUPLEMENTAR

MUNICÍPIO  DE BAIXO GUANDU 

CONSOLIDADO NOVO           

ESPÍRITO SANTO 

27.165.737/0001-10

DECRETO  Nº 0008273/2025 

Data 20/10/2025 

32.759,16